
Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 24 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 18 de marzo de 2019, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de 
determinadas especialidades de la categoría de Facultativo/a Especialista de 
Área, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución 
de 13 de abril de 2015 (BOJA núm. 74, de 20 de abril), por la que se convoca concurso-
oposición para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas especialidades de 
Facultativo/a Especialista de Área, por el sistema de acceso libre, finalizado el plazo para 
solicitar destino y presentar la documentación requerida; verificada la concurrencia de los 
requisitos exigidos en las bases de la convocatoria; resueltas las solicitudes de alteración 
del orden de prelación establecido para la elección de plaza; y en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio 
(BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre 
(BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección 
del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 
14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y 
Familias y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General,

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición en la categoría de Facultativo/a Especialista de Área, 
en la especialidad correspondiente, que se relacionan en el Anexo I de esta Resolución 
con expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la 
base 11.1 de la convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los 
centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-
oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo 
establecido en la base 11.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, 
sin perjuicio de lo establecido en la base 10.2 de la convocatoria respecto a las personas 
aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 de la convocatoria, el plazo 
de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir del día siguiente al 
de publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 00

15
23

48



Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 25 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 18 de marzo de 2019.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ADSUAR GOMEZ, ALEJANDRO ***5614** _ 142,040 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA DE LA BORBOLLA FERNANDEZ, MARIANO ***5858** _ 148,815 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ CALLE, ANTONIO ***7605** _ 130,544 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SANCHEZ DOMINGUEZ, ELADIO ***6834** _ 168,017 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ALCANTARA BUENDIA, RAUL ***1786** _ 138,703 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ALCANTARA MARTOS, TOMAS ***1449** _ 151,477 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ALVARADO BONILLA, ANTONIO MANUEL ***8281** _ 152,227 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

ARJONA GIMENEZ, CARLOS GUILLERMO ***6842** _ 133,036 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BRAVO BARDAJI, MANUEL FRANCISCO ***8052** _ 126,487 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CAÑADA OYA, SABINA ***1180** _ 124,464 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CARRERO FERNANDEZ, ANTONIO ***6572** _ 157,624 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DIAZ MARTIN, AURELIO ANDRES ***6755** _ 135,696 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ENRIQUE FIDALGO, ALEJANDRO ***1064** _ 156,913 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

FERNANDEZ BISBAL, PEDRO J ***2753** _ 128,227 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FORNELL PEREZ, SALVADOR ***2722** _ 130,513 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GIL ALVAREZ, JUAN JOSE ***7108** _ 142,302 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LUCENA JIMENEZ, JORGE SALVADOR ***7684** _ 127,035 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN MONTALVO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***1155** _ 130,906 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MONTES MOLINERO, DAVID ***3737** _ 124,644 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

NIETO DIAZ BERNARDOS, MARIA ISABEL ***8628** _ 121,231 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ORTIZ CARRELLAN, FRANCISCO PEDRO ***1134** _ 123,989 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

PANEQUE GOMEZ, MIGUEL ANGEL ***8053** _ 127,756 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PULIDO HIGUERAS, MARIA DEL CARMEN ***3817** _ 131,172 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RAYA MOLES, JOSE ALBERTO ***4327** _ 126,414 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SALAZAR GRAVAN, SUSANA ***2695** _ 123,724 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SERRANO LAZARO, M PILAR ***0874** _ 133,929 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TALLON LOPEZ, JAVIER ***4506** _ 121,247 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

TEJERO GARCIA, SERGIO ***6858** FSS 97,747 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VELAZQUEZ CARRANZA, NURIA ***5029** _ 126,333 6922 - HOSPITAL SAN AGUSTÍN

VIDAL FOLGAR, MIGUEL ANGEL ***8316** _ 121,932 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

VILLALBA TEJERO, JOSE ANTONIO ***1067** _ 178,361 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

00
15

23
48



Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 26 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA

ESPECIALIDAD: CIRUGÍA PEDIÁTRICA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

PARENTE HERNANDEZ, ALBERTO ***2393** _ 138,241 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PARRADO VILLODRES, RAFAEL ***1701** _ 130,015 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PEREZ BERTOLEZ, SONIA ***2225** _ 147,300 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RECOBER MONTILLA, ANTONIO ***8484** _ 143,522 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BARRERA PULIDO, FERNANDO JULIO ***9822** _ 145,804 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GACTO SANCHEZ, PURIFICACION ELISA ***9261** _ 141,441 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

HARO GUERRERO, FABIOLA DE ***4365** _ 137,951 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LAGARES BORREGO, ARACELI ***0385** _ 133,285 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: DERMATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA Y VENEREOLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ARIAS SANTIAGO, SALVADOR ANTONIO ***8841** _ 167,456 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BERNABEU WITTEL, JOSE ***2769** _ 152,031 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GALAN GUTIERREZ, MANUEL ***5248** _ 167,037 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTINEZ BARRANCA, MARIA LUISA ***1989** _ 142,376 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

FERNANDEZ GARCIA, DIEGO JOSE ***5030** _ 167,252 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

PICON CESAR, MARIA JOSE ***6702** _ 162,625 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

VALDES HERNANDEZ, SERGIO ***2327** _ 159,174 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VILCHEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***3036** _ 168,458 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

COUTO CARO, MARIA DEL CARMEN ***5739** _ 166,762 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GARRASTAZUL SANCHEZ, MARIA PAZ ***2974** _ 158,002 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

JIMENEZ ALONSO, MARIA ANGUSTIAS ***7976** _ 166,309 3960 - C.T.T.C. CORDOBA

MINGOT CASTELLANO, MARIA EVA ***6393** _ 154,735 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MONTERO CUADRADO, MARIA ISABEL ***0409** _ 158,581 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MOYA RODRIGUEZ, RUTH MARIA ***1918** FSS 120,996 7922 - HOSPITAL DE LA SERRANÍA

NAVAS ARAUZ, EDUARDO ***6614** _ 159,095 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PASCUAL MARTINEZ, ANTONIA ISABEL ***8082** _ 161,248 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PEREZD DE SOTO, MARIA CONCEPCION ***7426** _ 154,549 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALICIA ***3372** _ 155,841 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROSELL MAS, ANA ISABEL ***4698** _ 159,755 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

00
15

23
48



Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 27 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA

ESPECIALIDAD: MEDICINA NUCLEAR

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BERMUDEZ MORALES, MARIA CRUZ ***6053** _ 158,112 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CABALLERO GULLON, LUIS ***2121** _ 142,312 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CALVO MORON, MARIA DE LA CINTA ***8063** _ 143,895 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DELGADO MORENO, JOSEFA MARIA ***6506** _ 147,417 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BERNAL MARTINEZ, SAMUEL ***1813** _ 168,392 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LOPEZ CERERO, M LORENA ***5326** _ 169,682 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SANBONMATSU GAMEZ, SARA LUISA ***1464** _ 182,987 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

TORO PEINADO, INMACULADA DE ***7549** _ 170,425 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VICIANA RAMOS, MARIA ISABEL ***7826** _ 166,428 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: NEFROLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BERNAL BLANCO, GABRIEL ***2873** _ 166,452 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ESPIGARES HUETE, MARIA JOSE ***4558** _ 171,581 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

QUIROS GANGA, PEDRO LUIS ***3697** _ 183,687 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

SORIANO CABRERA, MARIA SAGRARIO ***2292** _ 162,823 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: NEUROCIRUGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

AL GHANEM AL GHANEM, RAJAB ***3273** _ 115,073 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

KAEN , ARIEL MATIAS ***8149** _ 107,858 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RIVERO GARVIA, MONICA ***4911** _ 115,752 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ROMAN CUTILLAS, ANA MARIA ***0636** _ 125,096 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: NEUROLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ALONSO TORRES, ANA MARIA ***6532** _ 138,194 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BARRERO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***6852** _ 153,460 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CASTELA MURILLO, AMAYA ***4079** _ 146,223 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

DURAN FERRERAS, EDUARDO ***1545** _ 144,240 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

FERNANDEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN ***3741** _ 150,652 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

OCHOA SEPULVEDA, JUAN JOSE ***5520** _ 142,644 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

OLIVARES ROMERO, JESUS ***0928** _ 140,757 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
15

23
48



Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 28 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA

ESPECIALIDAD: OFTALMOLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BORRAS LA RUBIA, FATIMA ***7100** _ 163,377 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CHINCHURRETA CAPOTE, ANA MARIA ***9011** _ 165,227 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CRUZ ESPINOSA, FRANCISCO JAVIER ***4322** _ 166,208 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DELGADO FERNANDEZ, ANA SOFIA ***8250** _ 168,043 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DELGADO ROMERO, ANA MARIA ***2684** _ 149,009 2921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ECHEVARRIA LUCAS, LUCIA ***2902** _ 156,107 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GASCON GINEL, MARIA INMACULADA ***9446** _ 152,358 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

JIMENEZ RODRIGUEZ, ENCARNACION ***8530** _ 155,937 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTOS DIAZ, JUAN FRANCISCO ***5204** _ 159,421 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MESA GUTIERREZ, JUAN CARLOS ***9422** _ 169,729 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RUEDA CASTILLO, MARIA DEL VALLE ***7825** _ 158,833 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

TRIGO ZAMORA, JUAN RAMON DEL ***3347** _ 147,491 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: ONCOLOGÍA MÉDICA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CRUZ MERINO, LUIS DE LA ***1658** _ 165,798 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ PARRA, EVA MARIA ***9148** _ 157,583 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

FUENTES PRADERA, JOSE ***1631** _ 166,295 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GONZALEZ FLORES, ENCARNACION ***9831** _ 161,484 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LUQUE CARO, RAQUEL ***7512** _ 167,504 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL ***5765** _ 155,378 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

SANCHEZ MUÑOZ, ALFONSO ***6326** _ 155,639 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

TOSCANO MURILLO, FATIMA ***3243** FSS 122,354 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

VALDIVIA BAUTISTA, JAVIER ***1053** _ 154,549 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CUPO

RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CABRERA ROLDAN, PATRICIA ***3721** _ 159,567 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA CABEZAS, SONIA ***2675** _ 167,299 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GUERRERO TEJADA, MARIA ROSARIO ***1026** _ 174,407 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MUÑOZ CARMONA, DAVID MIGUEL ***4312** _ 157,486 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: OTORRINOLARINGOLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CASTRO GUTIERREZ DE AGUERA, DAVID ***9661** _ 131,624 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ELHENDI HALAWA, WASIM ***5326** _ 130,799 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GAMIZ MAROTO, MARIA JOSE ***3470** _ 143,027 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GUERRERO PALMA, MIGUEL ANGEL ***6701** _ 123,237 4922 - HOSPITAL SANTA ANA

MORENO LUNA, RAMON ***9861** _ 123,143 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

OLORIZ MARIN, JAVIER ANTONIO ***6095** _ 122,425 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

00
15

23
48



Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 29 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA

ESPECIALIDAD: OTORRINOLARINGOLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

RIVERA GARCIA, MARIA ***8206** _ 129,567 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL ALBERTO ***6770** _ 134,064 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: PEDIATRÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

AGUIRRE RODRIGUEZ, FCO JAVIER ***3248** _ 142,032 1920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ARRABAL FERNANDEZ, LUISA MARIA ***5803** _ 152,025 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BENITEZ GOMEZ, ISABEL LUCIA ***3277** _ 138,810 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BLANCA JOVER, ENRIQUE ***5338** _ 150,104 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BLASCO ALONSO, JAVIER ***3463** _ 141,258 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CALDERON LOPEZ, GEMMA MATILDE ***5027** _ 146,051 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARBONERO CELIS, MARIA JOSE ***7778** _ 144,279 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CERDA OJEDA, FRANCISCO DE LA ***6384** _ 141,485 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CORDON MARTINEZ, ANA MARIA ***8165** _ 142,642 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ESCOBOSA SANCHEZ, OLGA MARIA ***9194** _ 141,068 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARCIA ALDANA, DAVID ***5145** FSS 111,161 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GARCIA MARTINEZ, ELENA ***2249** _ 145,029 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARRIDO OCAÑA, ANA ISABEL ***9412** _ 138,971 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JEREZ CALERO, ANTONIO EMILIO ***8544** _ 142,368 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MADRUGA GARRIDO, MARCOS ***1435** _ 140,098 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MONTERO VALLADARES, CRISTINA ***5140** _ 146,650 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MORENO PEREZ, DAVID ***9047** _ 155,298 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MOYA ANGELER PLAZAS, FRANCISCO JAVIER ***7837** _ 141,517 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PARRILLA PARRILLA, JULIO SALVADOR ***0012** _ 138,103 8921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PEINADO GARRIDO, ANA MARIA ***5296** _ 139,359 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RAMOS RAMOS, MARIA VICTORIA ***7249** _ 149,630 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

RUIZ GARCIA, CESAR ***7126** _ 141,499 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SALADO REYES, MARIA JESUS ***9619** FSS 87,054 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: PSICOLOGÍA CLÍNICA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

DIAZ SIBAJA, MIGUEL ANGEL ***3002** _ 161,358 2923 - HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GONZALEZ HIGUERAS, PABLO FERMIN ***2715** _ 154,482 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MATEOS VILCHES, PEDRO MATEO ***3612** _ 152,743 7921 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PEREZ MENDEZ, JOSE LUIS ***5145** FSS 112,821 4923 - HOSPITAL DE BAZA

REMESAL COBREROS, MARIA RAQUEL ***8141** _ 163,705 5920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

00
15

23
48



Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 30 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA

ESPECIALIDAD: RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CARRASCO HERRERA, MARIA AUXILIADORA ***6668** _ 149,618 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA PAREJA, SALVADOR ***8895** _ 172,030 7920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

REINOSO COBO, JOSE MANUEL ***5520** _ 149,190 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: REUMATOLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ESCUDERO CONTRERAS, ALEJANDRO ***9193** _ 145,856 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERRER GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***3992** _ 152,203 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GRANDAL DELGADO, YOLANDA ***3641** _ 145,351 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

MACIAS FERNANDEZ, INMACULADA ***3022** _ 144,159 2920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CATEGORÍA: FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA
ESPECIALIDAD: UROLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA

PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ARGUELLES SALIDO, ENRIQUE ***7988** _ 164,430 8920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ARROYO MAESTRE, JOSE MIGUEL ***2732** _ 146,063 2924 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CARAZO CARAZO, JOSE LUIS ***6032** _ 133,733 3920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GALISTEO MOYA, RAFAEL ***6527** _ 147,974 6920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GUTIERREZ TEJERO, FRANCISCO ***3085** _ 154,032 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

JIMENEZ PACHECO, ANTONIO ***7009** _ 160,932 4926 - HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RICO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***7332** _ 132,547 8925 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

VAZQUEZ ALONSO, FERNANDO ***4967** _ 149,292 4920 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

00
15

23
48


